

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-920385

Bankové spojenie

ČSOB, a.s.; Bratislava

202395733/7500

BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol

Konštantný symbol

103920385

0008

Odberateľ

Úrad komisára pre osoby so zdravotným postihnutím

Račianska 153

831 54 Bratislava

Slovensko

IČO: 50200232

Zľava % 0,00

Číslo objednávky zákazníka

Kód predajcu 1033

ID užívateľa ACTIVAINAVRTCService

Dodacia adresa

Úrad komisára pre osoby so zdravotným postihnutím

Bartošíková

Račianska 153

831 54 Bratislava 35

Slovensko

Dátum vystavenia 06.09.19

Dátum dodania 06.09.19

Dátum splatnosti 20.09.19

Kód platobnej podmienky do 14 dní

Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-9033340

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0016/0060817	Náplň pre PENTEL Energel 0,5 mm, modrá	12	1,095	13,14	20	2,62	15,76
0043/9011600	Guma Technic 600, technická	20	0,423	8,46	20	1,69	10,15
0072/1050030	GP Pentel Energel BLN 105 - modré	24	1,702	40,85	20	8,17	49,02
0094/8420100	Korekč.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m)	5	1,646	8,23	20	1,65	9,88
0164/3025010	AF Multi Screen Clean čistiaci sprej na LCD 200 ml	4	7,120	28,48	20	5,70	34,18
0190/0078100	Motúz polyprop. 7800/Z, 100 gr	1	1,070	1,07	20	0,21	1,28
0205/0310001	Špirály 10mm - biele (100 ks)	1	4,960	4,96	20	0,99	5,95
0205/0310004	Špirály 10mm - modré (100 ks)	1	4,960	4,96	20	0,99	5,95
0205/0312005	Špirály 12mm - zelený (100 ks)	1	6,430	6,43	20	1,29	7,72
0551/4000002	Píchet sklenený džbán 1,3l	2	10,965	21,93	20	4,39	26,32
1309/2062080	Zakladací obal U Maxi-transparentný (50ks)	1	6,330	6,33	20	1,27	7,60
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závesný transp.-sklovitý (100ks)	10	3,119	31,19	20	6,24	37,43
1309/4141260	Zákl. obal U A5 závesný lesklý (100 ks)	1	5,050	5,05	20	1,01	6,06
1320/1048406	Spinky do zošívачiek RON 484/06 (24/6) 1000ks	10	0,515	5,15	20	1,03	6,18
1324/1500090	Kartón kresliaci A3,220g (200listov)	1	12,790	12,79	20	2,55	15,34
1324/2105006	Papier XEROX Business A3/80g (500 listov)	1	8,910	8,91	20	1,79	10,70
1331/1507400	Blok COLLEGE A5,70 listov linaj. 4-dier. krúžk.	30	1,030	30,91	20	6,18	37,09
Celkom EUR bez DPH							238,84
Čiastka 20%							47,77
Celkom EUR s DPH							286,61